[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2018 года

№ 28
г. Переславль-Залесский

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городе Переславле Залесском

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Переславль-Залесской городской Думы от 15.12.2017 № 125 «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 28.02.2018 №15) следующие изменения:

1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета городского округа города Переславля-Залесского (далее – бюджет городского округа, городской бюджет) на 2018 год:

общий объем доходов – 1 213 760 669 рублей;

общий объем расходов – 1 263 316 704 рубля 67 копеек;

дефицит – 49 556 035 рублей 67 копеек.»;
2) пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3. Установить верхний предел муниципального долга бюджета городского округа:

- на 1 января 2019 года в сумме 116 890 200 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям  в сумме 0 рублей;

- на 1 января 2020 года в сумме 102 140 200 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей;

- на 1 января 2021 года в сумме 98 452 700 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей;»;

3) пункт 8 решения изложить в следующей редакции:

«8. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение действующих обязательств:

- в 2018 году в сумме 1 233 706 908 рублей 78 копеек;

- в 2019 году в сумме 1 017 269 470 рублей 48 копеек;

- в 2020 году в сумме 1 022 327 732 рублей 48 копеек.»;

4) пункт 11 решения изложить в следующей редакции:

«11. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

- на 2018 год в сумме 122 517 748 рублей 51 копейка;

- на 2019 год в сумме 32 650 000 рублей;

- на 2020 год в сумме 32 650 000 рублей.»;
5) приложения 4, 7, 9, 11, 12, 13, 15, 17 решения изложить в следующей редакции согласно приложениям 1-8 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава городского округа

города Переславля-Залесского

                               В.М. Волков

	Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

                                      С.В. Корниенко

О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»